
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

AG 261 - 4/22       Starogard Gdański, dnia 20.05.2022 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

 
 

Strona prowadzonego postępowania 
 
 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu 
medycznego. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych : 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 
 
1) w pakiecie nr 1 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 
Medicus sp. z o.o. s.k.a. , 43-100 Tychy ul. Browarowa 21 

      za cenę brutto  = 6 711,12 zł 
 
2) w pakiecie nr 2 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
       za cenę brutto  = 2 224,16 zł 
 
3) w pakiecie nr 3 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 6 527,62 zł 

 
4) w pakiecie nr 4 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  =  16 983,00 zł 

 
5) w pakiecie nr 5 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 11) Wykonawcy: 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J. 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
za cenę brutto  = 9 872,82 zł 



  

Strona 2 z 6 
 

 
6) w pakiecie nr  6 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 17 935,55 zł 

 
7) w pakiecie nr 7 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 30 602,34 zł 

 
8) w pakiecie nr 8  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 7 672,32 zł 

 
9) w pakiecie nr 9  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 5 526,63 zł 

 
10) w pakiecie nr 10  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 710,37 zł 

 
11) w pakiecie nr 11 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 

 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

       za cenę brutto  = 746,93 zł 
 

12) w pakiecie nr 12  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 
 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 4 691,52 zł 
 

13) w pakiecie nr 13 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 
 
ZARYS International Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  = 602,70 zł 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 
łączną punktację: 
 
Pakiet nr 1 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

9 828,00 zł 
6 dni 

roboczych 
40,97 40,00 80,97 



  

Strona 3 z 6 
 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
11 319,04 zł 

5 dni 
roboczych 

35,57 40,00 75,57 

7. Neomed Polska Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6a, 05-501 

Piaseczno 76-200 Słupsk 
6 963,84 zł 

6 dni 
roboczych 

57,82 40,00 97,82 

8. Medicus sp. z o.o. s.k.a. , 
43-100 Tychy ul. 
Browarowa 21 

6 711,12 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

12. Centrum Diabetologii sp. z 
o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 

02-737 Warszawa 
8 283,60 zł 

6 dni 
roboczych 

48,61 40,00 88,61 

Pakiet nr 2 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2.  ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 797,20 zł 
6 dni 

roboczych 
47,71 40,00 87,71 

4.  Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
2 224,16 zł 

5 dni 
roboczych 

60,00 40,00 100,00 

10. KD Medical Polska Sp. z 
o.o. ul. Legionów 192B, 

43-502 Czechowice – 
Dziedzice 

2 388,96 zł 
6 dni 

roboczych 
55,86 40,00 95,86 

11. J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Sp. J. 59-300 

Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
2 419,20 zł 

6 dni 
roboczych 

55,16 40,00 95,16 

Pakiet nr 3 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

6 527,62 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
7 324,04 zł 

5 dni 
roboczych 

53,48 40,00 93,51 

9. INTERGOS Sp. z o. o. ul. 
Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 
6 846,19 

6 dni 
roboczych 

57,21 40,00 97,21 

 

 



  

Strona 4 z 6 
 

 

Pakiet nr 4 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

16 983,00 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
23 995,48 zł 

5 dni 
roboczych 

42,47 40,00 82,47 

7.  Neomed Polska Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6a, 05-501 

Piaseczno 
24 235,20 zł 

5 dni 
roboczych 

42,05 40,00 82,05 

9. INTERGOS Sp. z o. o. ul. 
Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 
20 930,40 zł 

6 dni 
roboczych 

46,68 40,00 86,68 

Pakiet nr 5 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

11 210,94 zł 
6 dni 

roboczych 
52,84 40,00 92,84 

11. J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Sp. J. 59-300 

Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
9 872,82 zł 

6 dni 
roboczych 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 6 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

17 935,55 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 7 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

30 602,34 zł 6 dni robocze 60,00 40,00 100,00 



  

Strona 5 z 6 
 

 

 

Pakiet nr 8 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. AESCULAP CHIFA Sp. z 
o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-

300 Nowy Tomyśl 
10 162,80 zł 

5 dni 
roboczych 

45,30 40,00 85,30 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

7 672,32 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

10. KD Medical Polska Sp. z 
o.o. ul. Legionów 192B, 

43-502 Czechowice – 
Dziedzice 

8 166,96 zł 
6 dni 

roboczych 
56,37 40,00 96,37 

11. J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Sp. J. 59-300 

Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
8 488,80 zł 

6 dni 
roboczych 

54,23 40,00 94,23 

 

Pakiet nr 9 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

5 526,63 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

 

Pakiet nr 10 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

710,37 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 11 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 



  

Strona 6 z 6 
 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

820,80 zł 
6 dni 

roboczych 
54,60 40,00 94,60 

3. POLMIL sp. z o.o. ska, ul. 
Przemysłowa 8B, 85-758 

Bydgoszcz 
851,04 zł 

6 dni 
roboczych 

52,66 40,00 92,66 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
746,93 zł 

5 dni 
roboczych 

60,00 40,00 100,00 

9. INTERGOS Sp. z o. o. ul. 
Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 
761,40 zł 

6 dni 
roboczych 

58,86 40,00 98,86 

 

Pakiet nr 12 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

4 691,52 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

3. POLMIL sp. z o.o. ska, ul. 
Przemysłowa 8B, 85-758 

Bydgoszcz 
6 590,16 zł 

6 dni 
roboczych 

42,71 40,00 82,71 

6. GREENPOL INSTYTUT 
KSZTAŁTOWANIA 

ŚRODOWISKA sp. z o.o., 
ul. Stefana Żeromskiego 

10/4, 65-066 Zielone Góra 

6 966,00 zł 
6 dni 

roboczych 
40,41 40,00 80,41 

Pakiet nr 13 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. ZARYS International 
Group sp. o.o. sp.k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

602,70 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
531,36 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

11. J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Sp. J. 59-300 

Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
979,08 zł 

6 dni 
roboczych 

36,93 40,00 76,93 

 

 

 

 


